Vídeo - UMM-WMT-32 Mont. parede p/ monitor 27"a32", inclin
UMM-WMT-32 Mont. parede p/ monitor 27"a32", inclin
u Fácil de instalar
u Carga máxima: 60 kg (132,3 lb)
u Suporta todos os monitores LCD com padrão
compatível com VESA®
O suporte de parede inclinável UMM-WMT-32 combina
design robusto e materiais de alta qualidade para
oferecer um suporte resistente e fácil de instalar para
monitores LCD.
Funções
O suporte de parede inclinável UMM-WMT-32
acomoda um monitor LCD de 32 pol. com orifícios de
montagem espaçados em 610 mm (24 pol.) na
horizontal. O acessório consegue sustentar um
monitor de até 60 kg (132,3 lb), e oferece uma
amplitude de inclinação de 20°.
Notas de instalação/configuração
10Ā
704 [27.7] 57
[2.2]
620 [24]
197 [8]
2
4
8
 [
1
0
]
m
a
x:
 5
0
0
 [
2
0
]
5
2
6
 [
2
1
]
max: 610 [24]
Dimensões em mm (pol.)
Peças incluídas
Quantidade Componente
1 Suporte para montagem em parede
Quantidade Componente
4 Suportes de plástico
4 Parafusos M6 x 35 mm
4 Arruelas
6 Âncoras de plástico para parede
6 Parafusos de ancoragem
2 Pinos de segurança
Especificações técnicas
Mecânica
Dimensões (A x L x P) (mm) 526 mm x 704 mm x 57 mm
Dimensões (A x L x P) (pol) 20.7 in x 27.7 in x 2.2 in
Peso (g) 350 g
Peso (lb) 7.70 lb
Tipo de monitor compatível Monitores de LCD de 32 pol.
Capacidade máxima de peso (kg) 60 kg
Capacidade máxima de peso (lb) 132,2 lb
Faixa de inclinação (°) 0° – 20°
Material Aço
Vídeo - UMM-WMT-32 Mont. parede p/ monitor 27"a32", inclin 2 | 2
Cor Preto
Informações sobre pedidos
UMM-WMT-32 Mont. parede p/ monitor 27"a32", inclin
Suporte de parede inclinável (preto) para monitores LCD
de 32 pol.
Número do pedido UMM-WMT-32 | F.01U.281.670
Representado por:
North America: Latin America and Caribbean:
Bosch Security Systems, LLC
130 Perinton Parkway
Fairport, New York, 14450, USA
Phone: +1 800 289 0096
Fax: +1 585 223 9180
Robert Bosch Ltda
Security Systems Division
Via Anhanguera, Km 98
CEP 13065-900
Campinas, Sao Paulo, Brazil
Phone: +55 19 2103 2860
Fax: +55 19 2103 2862
Dados sujeitos a alterações sem aviso | 202207061110 | V8 | July 06, 2022 © Bosch Security Systems 2022